
 
 
 
 

 

P R O K U R A T U R A  O K RĘ G O W A  
W  Z I E L O N E J  G Ó R Z E  

 

 

VII G 211/02/13 

 

 

 
 

wszyscy Wykonawcy   

 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu komputerowego  

wraz z oprogramowaniem dla Prokuratury Okręgowej w Zielonej Górze, VII G 211/02/13 

 

WYJAŚNIENIA TRE ŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

WRAZ ZE ZMIAN Ą TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW 

ZAMÓWIENIA, nr 1 

 

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia, złożonymi przez Wykonawców, działając w imieniu 

Zamawiającego, na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), zwaną dalej 

ustawą Pzp, wyjaśniam co następuje oraz wprowadzam do specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia następujące zmiany: 

 

Pytanie nr 1: 

„Na podstawie art. 38 ust.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych zwracam 

się z zapytaniem czy Zamawiający: 

1. Dopuści komputer którego wymiary nie przekraczają 1001mm (tylko 11mm 

więcej) 

2. Certyfikat EPEAT na poziomie SILVER (który spełnia takie same normy jak dla 

Country =Poland)” 

 

Odpowiedź: 

Ad1. Zamawiający nie wprowadza żadnych zmian w przedmiotowym 

zakresie.  

Zielona Góra,  dn ia  20 maja 2013 r . 

 



 2 

Ad2. Zamawiający dopuszcza zastosowanie certyfikatów EPAT Silver 

międzynarodowych. 

Tym samym, Zamawiający wprowadza w treści Załącznika nr 1 A pkt. 15 – 

Certyfikaty i standardy SIWZ następującą zmianę: „Certyfikat EPEAT dla 

oferowanego sprzętu komputerowego na poziomie SILVER. Certyfikat ważny w dniu 

składania oferty i potwierdzony wydrukiem ze strony www.epeat.net ” 

 

Pytanie nr 2: 

„Czy zamawiający dopuści w zestawie komputerowym zasilacz o mocy 

minimalnej 240W ale sprawności 90%, jednocześnie dopuści zestaw komputerowy ze 

złączem Displayport zamiast DVI, lub zastosowanie zewnętrznego adaptera 

DisplayPort-DVI” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wprowadza w treści Załącznika nr 1A pkt. 10 – 

Obudowa/Zasilacz SIWZ następującą zmianę: „Zasilacz o mocy do 300W (230V) 

Active PFC i sprawności co najmniej 86% przy 50% obciążeniu.”. 

Jednocześnie wprowadza się w treści Załącznika nr 1A pkt. 13 – Porty 

wejścia/wyjścia SIWZ następującą zmianę: „Zamawiający wymaga, aby oferowany 

zestaw komputerowy posiadał przynajmniej jeden z portów DVI-D, HDMI, 

DisplayPort. Zamawiający nie dopuszcza zastosowania zewnętrznych adapterów.”. 

 

Pytanie nr 3: 

„Zamawiający w punkcie 8.1 ppkt.3) SIWZ wymaga przedstawienia 

sprawozdania finansowego. 

W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, czy 

Wykonawca może przedstawić sprawozdania finansowe za lata 2009, 2010, 2011, 

jeżeli sprawozdanie finansowe za 2012 rok nie zostało jeszcze zatwierdzone przez 

Wspólników spółki Wykonawcy? Zgodnie z Ustawą o rachunkowości roczne 

sprawozdanie finansowe jednostki podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający 

nie później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego.” 



 3 

Odpowiedź: 

Wykonawca, w przypadku braku, zatwierdzonego przez Wspólników spółki 

Wykonawcy, sprawozdania finansowego za rok 2012, zobowiązany jest przedłożyć 

sprawozdania finansowe za lata 2009-2011. 

 

Pytanie nr 4: 

„Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia dla komputera w punkcie 4 

wymaga, aby płyta główna zaprojektowana przez producenta jednostki centralnej 

komputera, wyposażona była w min. 1 złącze PCI Express 3.0 x l6. 

W związku z powyższym, zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, czy 

Zamawiający uzna za zgodny z wymaganiami SIWZ komputer światowego producenta 

wyposażony w 1 złącze PCI Express 2.0  x l6 oraz dodatkowo 3 złącza PCIe x 1 ?” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie płyty głównej wyposażonej  

w złącza PCI Express 2.0. 

Tym samym, Zamawiający wprowadza w treści Załącznika nr 1A pkt. 4 – 

Płyta Główna SIWZ następującą zmianę: „Zaprojektowana przez producenta jednostki 

centralnej komputera, wyposażona w złącze PCI Express 2.0.”. 

 

Pytanie nr 5: 

„Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia dla komputera w punkcie 

10 wymaga, aby komputer wyposażony był w zasilacz o mocy min. 270W (230V) 

Actfve PFC i sprawności co najmniej 86% przy 50% obciążeniu. 

W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, czy 

Zamawiający uzna za zgodny z wymaganiami SIWZ komputer światowego producenta 

wyposażony w zasilacz o mocy 250W (230V) I sprawności co najmniej 90% przy 50% 

obciążeniu? 

Ww. komputer jest zoptymalizowany pod kątem wydajności w taki sposób, że 

nawet korzystając z zewnętrznych urządzeń, zasilacz 250W o sprawności min. 90% jest 

w stanie z zapasem obsłużyć sprawne działanie komputera i pozostałych urządzeń. 



 4 

Dodatkowo zasilacz o mocy min. 270W powoduje większe zużycie energii 

elektrycznej.” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza sprzęt komputerowy wyposażony w zasilacz  

o mocy do 300 W i sprawności minimum 86% przy 50% obciążeniu. 

Tym samym, Zamawiający wprowadza w treści Załącznika nr 1A pkt. 10 – 

Obudowa/Zasilacz SIWZ następującą zmianę: „Zasilacz o mocy do 300W  

i sprawności minimum 86% przy 50% obciążeniu.”. 

 

Pytanie nr 6: 

„Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia dla komputera w punkcie 

Port/ wejścia/wyjścia wymaga, aby komputer posiadał wbudowane porty: 1 x VGA,  

1 x DVI-D 

W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, czy 

Zamawiający uzna za zgodny z wymaganiami SIWZ komputer światowego producenta 

wyposażony w wbudowane porty: 1 x VGA, l x HDMI? 

 Port HDMI jest lepszy pod kątem funkcjonalności w stosunku do DVI-D. Port 

HDMI przesyła cyfrowo zarówno dźwięk jak i obraz, natomiast port DVI-D przesyła 

cyfrowo tylko obraz (przesyłanie dźwięku nie jest zgodne ze standardem DVI).” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wprowadza w treści Załącznika nr 1A pkt. 13 – Porty 

wejścia/wyjścia SIWZ następującą zmianę: „Zamawiający wymaga, aby oferowany 

sprzęt komputerowy posiadał przynajmniej jeden z portów DVI-D, HDMI, 

DisplayPort. 

 

Pytanie nr 7: 

„Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia dla komputera w punkcie 15 

wymaga, aby komputer posiadał certyfikat EPEAT na poziomie co najmniej SILVER 

dla Polski. 



 5 

 W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, czy 

Zamawiający uzna za zgodny z wymaganiami SIWZ komputer światowego producenta, 

który będzie posiadał ten certyfikat dla kraju, w którym producent ma główna siedzibę 

i w którym rejestruje swoje produkty? Dla Zamawiającego nie powinno mieć 

znaczenia, w którym kraju zarejestrowano certyfikat, a jedynie, czy zaoferowany 

komputer taki certyfikat posiada.” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie certyfikatów EPAT Silver 

międzynarodowych. 

Tym samym, Zamawiający wprowadza w treści Załącznika nr 1 A pkt. 15 – 

Certyfikaty i standardy SIWZ następującą zmianę: „Certyfikat EPEAT dla 

oferowanego sprzętu komputerowego na poziomie SILVER. Certyfikat ważny w dniu 

składania oferty i potwierdzony wydrukiem ze strony www.epeat.net ” 

 

Pytanie 8: 

„Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia dla monitora w punkcie 7 

wymaga, aby monitor posiadał kąty widzenia (pion/poziom) 170/170 stopni. 

W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, czy 

Zamawiający uzna za zgodny z wymaganiami SIWZ monitor światowego producenta, 

który będzie posiadał kąty widzenia (pion/poziom) 160/170 stopni oraz dodatkowo 

możliwość regulacji wysokości, pochylenia monitora czy obrotową podstawą 

monitora? Dzięki temu zwiększy się komfort pracy użytkownika monitora.” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wprowadza żadnych zmian w przedmiotowym zakresie. 

 

Pytanie 9: 

Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia dla monitora w punkcie 10 

wymaga, aby monitor posiadał wbudowane głośniki. 



 6 

W związku z powyższym Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, czy 

Zamawiający uzna za zgodny z wymaganiami SIWZ monitor światowego producenta, 

który wyposażony jest w zintegrowaną z monitorem listwę dźwiękową, która 

dostarczona jest przez producenta monitora? Proponowane przez nas rozwiązanie nie 

wymaga osobnego zasilania oraz pozwala podnieść jakość odtwarzania w systemie 

prezentacji multimedialnych, szkoleń online/emisji w sieci Web, muzyki, dźwięku z gier 

i dysków DVD. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści rozwiązanie ze zintegrowaną listwą z głośnikami 

dostarczoną  przez producenta monitora. 

 

Zamawiający w celu zapewnienia wykonawcom czasu niezbędnego do 

wprowadzenia w ofertach zmian wynikających ze zmiany treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia postanowił przedłużyć termin składania ofert, który upływa 

24.05.2013r.o godz. 10:00.: 

Nowy termin składania ofert: 29.05.2013r. 

 

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez 

zmian. 

Powyższą informację należy traktować jako integralną część specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia. 

 
 Prokurator Okr ęgowy 

/-/ dr Alfred Staszak 
 
 

 

 
 
 
 


